CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco

CNPJ: 09.795.881/0001-59

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL (Efetivos)

Salarios (Efetivos)

Gratificagdo por Tempo de Servico
(Efetivos)

Cargo em Comissdo (Efetivos)
Gratificacao de Funcdo (Efetivos)

Outras Gratificagdes (Efetivos)

Gratificacdo de Natal 13° Salario
(Efetivos)

Abono Pecuniario de Férias (Efetivos)

1/3 de Férias - CF/88 (Efetivos)

Horas Extras (Efetivos)

Substituicdes (Efetivos)

Adicional Noturno (Efetivos)

IndenizagOes Trabalhistas (Efetivos)

RescisOes trabalhistas (Efetivos)
ENCARGOS PATRONAIS (Efetivos)

INSS Patronal

INSS Terceiros

FGTS

PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento

Outros Encargos Patronais
REMUNERAGAO DE PESSOAL (Comissionados)

Salarios (Comissionados)

Gratificagdo por Tempo de Servico
(Comissionados)

Cargo em Comissdo (Comissionados)

Gratificagdo de Natal 13° Salario
(Comissionados)

Abono Pecuniario de Férias
(Comissionados)

1/3 de Férias (Comissionados)
ENCARGOS PATRONAIS (Comissionados)

INSS Patronal (Comissionados)

INSS Terceiros (Comissionados)

FGTS (Comissionados)

30.866.505,32
26.817.765,77
12.017.482,41
8.065.945,71
4.416.170,26
1.603.197,45
0,00
973.425,81
0,00
583.728,20
259.434,75
194.576,07
34.731,16
0,00

682,01

0,00

0,00
2.382.686,54
1.554.219,55
116.566,45
621.687,82
90.212,72
0,00
1.200.062,66

1.011.588,86
0,00
21.784,09

93.762,96

41.672,43
31.254,32
368.787,50
250.034,57
18.752,59

100.000,34

1.530.583,64
1.530.583,64
936.312,98
609.626,16
394.309,41
117.026,28
0,00
43.717,73
0,00
489,42
15.870,81
33.252,94
4.959,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
326.386,74

297.872,12
0,00
1.868,80

165,00

7.099,44
19.381,38
300,08
0,00

0,00

300,08
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1.530.583,64
1.530.583,64
936.312,98
609.626,16
394.309,41
117.026,28
0,00
43.717,73
0,00
489,42
15.870,81
33.252,94
4.959,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
326.386,74

297.872,12
0,00
1.868,80

165,00

7.099,44
19.381,38
300,08
0,00

0,00
300,08

20.335.921,68
25.287.182,13
11.081.169,43
7.456.319,55
4.021.860,85
1.486.171,17
0,00
929.708,08
0,00
583.238,78

243.563,94
161.323,13
29.771,59
0,00

682,01

0,00

0,00
2.382.686,54
1.554.219,55
116.566,45
621.687,82
90.212,72
0,00
873.675,92

713.716,74
0,00
19.915,29

93.597,96

34.572,99
11.872,94
368.487,42
250.034,57
18.752,59
99.700,26
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CREA/PE Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento

(Comissionados) 0,00 0,00 0,00 0,00
%’;{f{‘;ss:gﬁgg%‘g Patronais 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS POR 0,00 0,00 0,00 0,00

ANTECIPACAO DE RECEITA ORCAMENTARIA
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS

E FINANCIAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Sobre Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00
/é:qjslrié:tﬁ_;ra;ooglonetéria Sobre 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00

E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE AQUISICAO DE

BENS E SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DE MORA DE OBRIGACOES

TRIBUTARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS JUROS E ENCARGOS DE MORA 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS DE

DIVIDA CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS DE

DIVIDA MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS VARIACOES MONETARIAS E

CAMBIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS EM SENTENCAS

JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS EM INDENIZACOES E

RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS

DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 13.577.478,10 264.538,47 264.538,47 13.312.939,63

BENEFICIOS A PESSOAL 1.784.100,40 133.218,74 133.218,74 1.650.881,66
Vale Transporte 107.913,60 14.039,04 14.039,04 93.874,56
f’r:agtrama de Alimentagao ao Trabalhador 9.260,00 0,00 0,00 9.260,00
Plano de Saude 1.625.801,21 119.179,70 119.179,70 1.506.621,51
Plano Odontoldgico 41.125,59 0,00 0,00 41.125,59
Previdéncia Complementar 0,00 0,00 0,00 0,00

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 117.962,70 9.835,80 9.835,80 108.126,90
Auxilio Educagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Auxilio Creche (Efetivos) 45.985,46 3.805,96 3.805,96 42.179,50
Auxilio Uniforme 0,00 0,00 0,00 0,00
Filho Excepcional 63.979,77 5.077,76 5.077,76 58.902,01
Auxilio Funeral 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Creche (Comissionados) 7.997,47 952,08 952,08 7.045,39
USO DE BENS E SERVIGOS 1.411.569,37 0,00 0,00 1.411.569,37
MATERIAL DE CONSUMO 1.108.576,95 0,00 0,00 1.108.576,95
Materiais de Expediente 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Impressos, Formularios e Papéis 0,00 0,00 0,00 0,00
Publicagdes Técnicas 0,00 0,00 0,00 0,00
arteiras de Identificagao 30.275,00 0,00 0,00 30.275,00
Bandeiras, Flamulas e Placas 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Material para Audio, Video e Foto 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Material para Divulgacao 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00
Materiais de Informatica 49.301,95 0,00 0,00 49.301,95
Aquisicdo de Softwares de Base 742.500,00 0,00 0,00 742.500,00
Materiais Elétricos e de Telefonia 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
aterials para Manutencao de 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
e s o
Material de Copa e Cozinha 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

£PL Uniformes, Tecidos & 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00
Géneros de Alimentagdo 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00
?gﬁigf&gg‘jﬁimgie”e' Limpeza e 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00

Bens Moveis Nao Ativaveis 0,00 0,00 0,00 0,00
%I_?\Ere(:isais de Distribuigdo Gratuita 0,00 0,00 0,00 0,00
Prémios, Diplomas e Medalhas 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
gﬁ;airg%tégz Materiais 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Almoxarifado 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS COM VEicuLOS 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
Combustiveis e Lubrificantes 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Pegas e Acessorios 0,00 0,00 0,00 0,00
Manutengdo de veiculos 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Outros Materiais de Consumo 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS 37.992,42 0,00 0,00 37.992,42
Servico de Auditoria e Pericia 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigo de Assessoria e Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Advocaticios 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Instrutores 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Servicos de Informatica

Servigos de Motorista

Servigos de Copa e Cozinha

Servigos de Limpeza, Conservagdo

e Jardinagem

Servigos de Seguranga Predial e

Preventiva

Servigos de Medicina do Trabalho

Servicos de Selecdo, Treinamento
e Orientagao Profis.

Servicos de Integracdo Social

Servicos de Tradugdo

Servicos Fotograficos e Videos

Servigo de Divulgagdo Institucional

Servico de ProdugGes Jornalisticas

Servicos de Representacbes

Servigos de Apoio Administrativo e

Operacional

Demais Servigos Profissionais

Manutencdo e Conservagdo Dos

Bens Imoveis

Encadernagdo de Documentos

Inscrigdes

Servigo de Alimentagdo

Manutencdo e Conservagao Bens

Mbveis
DIARIAS
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Didrias - CEP
Fiscalizagdo
Inspetores
Comissionados
Presidente
PASSAGENS
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Fiscalizagdo
Inspetores
Comissionados

Presidente

HOSPEDAGENS E ALIMENTACAO

Funcionarios

&% Evite imprimir.

Orcado Realiz. Periodo

0,00

0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00
22.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
992,42
5.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
489.533,61
35.339,81
59.830,00
46.875,00
0,00
230.338,80
40.000,00
57.150,00
20.000,00
434.229,79
72.229,79
180.000,00
30.000,00
66.000,00
30.000,00
35.000,00
21.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.465,58
112,10
0,00
0,00
0,00
8.743,80
0,00
2.242,00
1.367,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Colabore com o meio ambiente.

Realiz. Exerc.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.465,58
112,10
0,00
0,00
0,00
8.743,80
0,00
2.242,00
1.367,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
22.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
992,42
5.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
477.068,03
35.227,71
59.830,00
46.875,00
0,00
221.595,00
40.000,00
54.908,00
18.632,32
434.229,79
72.229,79
180.000,00
30.000,00
66.000,00
30.000,00
35.000,00
21.000,00
0,00

0,00
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CREA/PE Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Conselheiros 0,00 0,00 0,00 0,00
Colaboradores 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESA COM LOCOMOGAO 23.276,62 431,57 431,57 22.845,05
Funcionarios 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Conselheiros 17.376,62 260,88 260,88 17.115,74
Colaboradores 2.000,00 170,69 170,69 1.829,31
Despesa Com Excesso de Bagagem 0,00 0,00 0,00 0,00
Pedagios 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
Estacionamento 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
Fretes e Transportes de Encomendas 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS 9.316.805,61 108.586,78 108.586,78 9.208.218,83
Servico de Auditoria e Pericia 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Servigo de Assessoria e Consultoria 1.295.000,00 0,00 0,00 1.295.000,00
Servicos Advocaticios 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Instrutores 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Informatica 946.755,38 0,00 0,00 946.755,38
Servigos de Motorista 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00
Jsaegl'ﬁgz:rﬁ Limpeza, Conservagao e 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
pervicos de Sequranca Predial e 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
Servigos de Medicina do Trabalho 62.679,24 0,00 0,00 62.679,24
gfgr']‘{;zsdjlfri'ﬁfo Treinamento e 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00
Servicos de Intermediacdo de Estagios 11.634,56 0,00 0,00 11.634,56
Remuneracdo de Estagiarios 398.664,00 26.893,33 26.893,33 371.770,67
Remuneracdo de Menores Aprendizes 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Integragdo Social 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Tradugdo 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Fotograficos e Videos 0,00 0,00 0,00 0,00
Servico de Divulgagdo Institucional 620.572,59 48.418,42 48.418,42 572.154,17
Servico de Produgles Jornalisticas 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Servicos de Representacbes 0,00 0,00 0,00 0,00
g‘:}rgr'gcc’; de Apolo Administrativo & 2.616.543,72 0,00 0,00 2.616.543,72
Demais Servigos Profissionais 360.000,00 22.458,00 22.458,00 337.542,00
Seguros de Bens Mdveis 50.000,00 440,00 440,00 49.560,00
Seguros de Bens Imdveis 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Seguros de Viagens 0,00 0,00 0,00 0,00
E:E?gg%gﬁtgsns Moveis, Maquinas e 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00
Locagdo de Bens Imdveis 270.000,00 7.692,88 7.692,88 262.307,12
Condominios 18.000,00 688,89 688,89 17.311,11

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:5/8



CREA/PE

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Manutencdo e Conservacdo Bens Moveis 71.913,07 0,00 0,00 71.913,07
Manutengio e Conservagio Dos Bens 168.000,00 0,00 0,00 168.000,00
Manutencdo e Conservacao de Veiculos 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Energia Elétrica 240.000,00 1.005,26 1.005,26 238.994,74
Servigos de Agua e Esgoto 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00
(P:?)Sbt;%i? de Correspondéncia de 0,00 0,00 0,00 0,00
Postagem de Correspondéncia 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
Servicos de Telecomunicagdes 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00
Servigos de Internet 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Telemarketing 0,00 0,00 0,00 0,00
Assinaturas 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Publicagdes Técnicas 0,00 0,00 0,00 0,00
Confeccdo de Revistas 0,00 0,00 0,00 0,00
Confeccdo de Livros 0,00 0,00 0,00 0,00
Impressao de Boletins 0,00 0,00 0,00 0,00
Impressos Graficos 25.000,00 990,00 990,00 24.010,00
Copias e Microfilmagem de Documentos 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00
Encadernacdo de Documentos 0,00 0,00 0,00 0,00
Inscrigdes 56.643,05 0,00 0,00 56.643,05
Servico de Alimentagdo 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Manut_engéo e Conservagao de Maquinas 0.00 0.00 0.00 0.00

e Equipamentos ! ! ! !
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 30.000,00 22.308,94 22.308,94 7.691,06
TRIBUTOS 30.000,00 22.308,94 22.308,94 7.691,06
Inss Sobre Servigos Prestados 0,00 0,00 0,00 0,00
Impostos e Taxas 30.000,00 22.308,94 22.308,94 7.691,06
Despesas Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUIGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Cota Parte 0,00 0,00 0,00 0,00
DEMAIS DESPESAS CORRENTES 548.379,88 198.228,88 198.228,88 350.151,00
Sentencas Judiciais 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Indenizag0es, Restituicdes e Reposicdes 5.000,00 132,57 132,57 4.867,43
Despesas de Exercicios Anteriores 375.379,88 198.096,31 198.096,31 177.283,57
Despesas Mildas de Pronto Pagamento 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
PREMIAC@ES CULTURAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
PREMIAGOES ARTISTICAS 0,00 0,00 0,00 0,00
PREMIAC@ES CIENTIFICAS 0,00 0,00 0,00 0,00
PREMIAC@ES DESPORTIVAS 0,00 0,00 0,00 0,00
ORDENS HONORIFICAS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS PREMIACOES 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS A EDUCACAO 0,00 0,00 0,00 0,00
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iodo: 01/01/2022 a 31/01/2022
CREA/PE e

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

INCENTIVOS A CIENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS A CULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS AO ESPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS INCENTIVOS/CHAMAMENTO PUBLICO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
SERVIGOS BANCARIOS 340.000,00 34.768,99 34.768,99 305.231,01
Taxa Sobre Servicos Bancarios 20.000,00 7.006,06 7.006,06 12.993,94
Despesas Com Cobranca 320.000,00 27.762,93 27.762,93 292.237,07
TRANSFERENCIAS CORRENTES 304.425,38 74.425,38 74.425,38 230.000,00
SUBVENCOES SOCIAIS 304.425,38 74.425,38 74.425,38 230.000,00
Prodesu 304.425,38 74.425,38 74.425,38 230.000,00

Auxilios Diversos A 0,00 0,00 0,00 0,00
ggg\./éirtl)igg, Acordos e Ajuda a Entidades - 0,00 0,00 0,00 0,00
Subvengdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Convénio MUTUA - CEP 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Contingéncia 0,00 0,00 0,00 0,00
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL 4.048.739,55 0,00 0,00 4.048.739,55
INVESTIMENTOS 4.048.739,55 0,00 0,00 4.048.739,55
OBRAS, INSTALAGOES E REFORMAS 2.045.000,00 0,00 0,00 2.045.000,00
Obras e Instalagbes em andamento 1.285.000,00 0,00 0,00 1.285.000,00

Reformas 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00

TITULOS E AGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulos e AgGes 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 2.003.739,55 0,00 0,00 2.003.739,55
Mdveis e Utensilios 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Maquinas e Equipamentos 535.176,71 0,00 0,00 535.176,71
Instalacdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Utensilios de Copa e Cozinha 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Veiculos 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00
Fduipamentos de Processamento de 982.912,84 0,00 0,00 982.912,84

Sistemas de Processamento de Dados 40.250,00 0,00 0,00 40.250,00

Biblioteca 400,00 0,00 0,00 400,00

Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00

Salas 0,00 0,00 0,00 0,00

Terrenos 0,00 0,00 0,00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
Marcas e Patentes 0,00 0,00 0,00 0,00

Aquisicdo de software 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
TITULOS E AGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulos e AgGes 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
Mdveis e Utensilios 0,00 0,00 0,00 0,00

Maquinas e Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
Instalacdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Utensilios de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00

Veiculos 0,00 0,00 0,00 0,00
E(;zig:mentos de Processamento de 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistemas de Processamento de Dados 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteca 0,00 0,00 0,00 0,00

Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00

Salas 0,00 0,00 0,00 0,00

Terrenos 0,00 0,00 0,00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
Marcas e Patentes 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Custeio 0,00 0,00 0,00 0,00
/é\gél(iasigéo, Reforma e Construgdo de 0,00 0,00 0,00 0,00
/';\Lr}:]c()jr;cZ:)gaes de Empréstimos (Divida 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS AMORTIZAGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Capital A 0,00 0,00 0,00 0,00

Total: 30.866.505,32 1.530.583,64 1.530.583,64 29.335.921,68
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& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.



